
 
 

 

 
Uchwała nr 2 z dnia 20 lutego 2025 r. 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej 
im. Leona Schillera w Łodzi 

 
w sprawie: przyjęcia programu kształcenia w latach 2025-2028 w Szkole 
Doktorskiej Państwowej Wyższej Szkole Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej  
im. L. Schillera w Łodzi w roku akademickim 2025/2026 oraz wprowadzenia zmian 
do Regulaminu Studiów Doktoranckich.  
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 12) oraz art. 201 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) – zwana dalej Ustawą, § 
38 ust. 1 pkt. 16) Statut Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. 
Leona Schillera w Łodzi uchwalony na posiedzeniu Senatu w dniu 25 września 2019 r. (tekst 
jednolity wprowadzony uchwałą nr 3 Senatu PWSFTviT z dnia 23 czerwca 2023 r.) 
 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera  
w Łodzi, zwanej dalej Uczelnią, postanawia: 
 

§ 1 
 

Przyjąć program kształcenia w Szkole Doktorskiej Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, 
Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. Wprowadzić zmiany do Regulaminu Szkoły Doktorskiej, stanowiący załącznik nr 2  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Senatu 
PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi 

 
 
 

dr hab. Milenia Fiedler 


